Uchwata Nr 60/320/2015
Zarzadu Powiatu Stalowowolskiego

z dnia 12 listopada 2015 roku

w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania drég powiatowych w sezonie
zimowym 2015/2016

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorzadzie powiatowym

/ tiDz. U.z 2015 r. poz.1445 z pézniejszymi zmianami/ Zarzad Powiatu Stalowowolskiego

uchwala, co nastepuje:

§1.

Zatwierdza si¢ plan zimowego utrzymania drég powiatowych na sezon zimowy 2015/2016
stanowigcy zalacznik do uchwaty.

§2
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)



PLAN
ZIMOWEGO UTRZYMANIA DROG
POWIATOWYCH

SEZON ZIMOWY 2015/2016

Dyrektor;

Sporzadzit:



OPIS TECHNICZNY

Planu zimowego utrzymania drég powiatowych

sezon zimowy 2015/2016.

Zimowym utrzymaniem objeto drogi powiatowe w m. Stalowa Wola oraz na terenie
gmin: Pysznica, Zaleszany, Bojanéw, Radomysl, Zaklikow.
W sezonie 2015/2016 drogi powiatowe beda utrzymywane w nizej wymienionych

standardach zimowego utrzymania:

w standardzie 111 - 22.081 km
w standardzie IV - 19.835 km
w standardzie V - 92,832 km
w standardzie VI - 42,719 km
Razem: 177,467 km

Zimowym utrzymaniem drég objeto 177.467 km. natomiast 16,450 km drog nie
zostato objetych z uwagi na minimalny ruch kotowy, przewaznie na drogach gruntowych
0 parametrach uniemozliwiajacych prowadzenie akcji (koniec odcinkodw, waskie , krete
przejazdy. brak nawrotu itp.)

Likwidacja gololedzi objeto cale ciggi  ulic na dlugosci 19.469 km
oraz drogi: nr 1024R Stalowa Wola — Pysznica na dlugosci 2,013 km i nr 1027R Stalowa
Wola — Przyszow na dlugosci 3,057 km. Na pozostatych drogach likwidacja gotoledzi objeto
miejsca niebezpieczne na odeinkach o tacznej diugosei 66,100 km.

Caloscia prac zwigzanych z zimowym utrzymaniem kieruje Zarzad Drog
Powiatowych w Stalowej Woli. Sprzet do zwalczania $liskosci i odsniezania drog zostal
wynajety w drodze przetargéw i bedzie dysponowany przez osoby dyzurne. Materialy do
zwalczania Sliskosci zabezpieczono rowniez w drodze przetargu. Zimowe uirzymanie drog
bedzie odbywaé si¢ przy uzyciu plugéw odsnieznych oraz piaskarek z uzyciem mieszanki
piaskowo — solnej 40%, a w sprzyjajacych warunkach atmosferycznych mieszanki 15%.

Odsniezanie drog objetych zimowym utrzymaniem odbywa¢ si¢ bedzie przy pomocy
plugéw odsnieznych, a w razie potrzeby przy pomocy sprzgtu cigzkiego typu réwniarka,
ladowarka. Zimowe utrzymanie chodnikéw bedzie si¢. odbywac przez odsniezanie

i zwalczanie §liskosci przez posypywanie piaskiem.



W celu koordynacji akcji zimowego utrzymania drog Zarzad utrzymuje staly kontakt
telefoniczny z wykonawcami otrzymujac jednoczesnie informacje z terenu, ponadto bedzie
dokonywat objazdow drog i ulic udzielajac informacji o ich przejezdnosci. W celu
wspolpracy i otrzymywania szybkich informacji o stanie drég Zarzad Drég nawigze kontakt
z osciennymi Zarzadami. Urzedami Gmin, Policjg 1 przewoznikami celem podjecia dzialan
poprawiajgcych stan zimowego utrzymania. Zarzad Drog bedzie rowniez korzystat
z informacji radia, telewizji, stacji METEQ ktore beda pomocne w podejmowaniu dziatan.
Dyzurny w czasie akcji bedzie prowadzil odpowiednie dokumenty pracy sprzetu
i dokonywal wpisow odnosnie podjetych dziatan.

Szczegolowe dane liczbowe dotyczace planu zimowego utrzymania drog zawarte
sa w zalgczonych zestawieniach tabelarycznych.

Szacunkowy koszt zimowego utrzymania drog powiatowych w sezonie 2015/2016,
przy ustalonych standardach szacuje si¢ na kwote 350 tys. z1. Koszt ten moze ulec zmianom

w zaleznosci od panujacych warunkéw atmosferycznych.



Zasady odsniezania | usuwania gololedzi na drogach reguluje ponizsza tabela
- zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 46 Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 25

pazdziernika 1994r. (Dziennik Urzedowy_MTiGM Nr 10).

ZASADY ODSNIEZANIA | USUWANIA GOLOLEDZI NA DROGACH

£ [ Dopuszczalne odstepstwa od standardu ]
) . - = T n T
T Opis stanu utrzymania po ustaniu opadéw $niegu od stwierdzenia
= drogi wystepowania zjawisk
N dla_danego standardu
[ 2 3 | 4 5 ]
I [Jezdnia czarna Dotyczy jezdni i poboczy: - gotoledz 2 godz.
- sucha - luzny 2 godz. - szron 2 godz.
- mokra - bloto posniegowe 4 godz. - sadZ 2 godz.
Przejezdnos¢ catodobowa - zZajezdzony nigdy - poSniegowa 4 godz.
- zaspy nigdy - lodowica 4 godz.

I | Jezdnia od$niezona na calej - luzny 4 godz. - gotoledz 3 godz.
szerokosci, - bloto posniegowe 6 gedz. - szron 3 godz.,
Jezdnia posypana na calej - zajezdzony wystepuje - sadz 3 godz.
diugoséci. (cienka warstwa nie utrudniajgca - posniegowa 4 godz,

ruchu) - lodowica 4 godz.

Il | Jezdnia odéniezona na cafej - luzny 6 godz. W miejscach wyznaczonych: _]
szerokosci o - zajezdzony - wystepuje - gotoledz 5 godz.
Jezdnia posypana na: - zaspy, jezyki - szron 5 godz.
- skrzyzowaniach z drogami $niegowe, lokalnie 6 gedz. - sadz 5 godz.
- skrzyzowaniach z koleja - po$niegowa 6 godz.
- odcinkach o pochyleniu - lodowica 5 godz.

>4 % utrudnienie dla samochodow
- przystankach autobusowych osobowych

- innych miejscach ustalonych

przez zarzad drogi

IV | Jezdnia od$niezona na calej - luzny 8 godz. W miejscach wyznaczonych:
szerokosci. - Zajezdzony wystepuje - gololedzZ 8 godz.
Jezdnia posypana na odcinkach |- jezyki $niezne  wystepuja - posniegowa 10 godz.
decydujgcych o mozliwosci - zaspy do 8 godz. - lodowica 8 godz.
ruchu. Dopuszcza sig przerwy w

komunikacji do 8 gcdz.
V- Jezdma odémezuna w - luiny ; W mlejscach wyznaczonych,
1 mlejscach zasp odsnuezony co |-zajezdzony i fales 8'godz.

na;mntej Jeden pas ruchuz. |- naboj énietny stept

wykonaniem mn}anek - zaspy Wy U ; 3 b

Jezdnia posypanana - ! Tt st 24 ‘godz. |

adcinkach decydujgcych o : fDopuszcza sn; pizerwy SR e

mozliwosei ruchu komunikacji do 24 godz.

VI | Jezdnia za$niezona. - luzny wystepuje’ W miejscach wyznaczonych:
Prowadzi sie interwencyjne - zajezdzony wystepuje - wszystkie rodzaje
od$niezanie w zaleznosci - nabgj $niezny wystepuje $liskosci po
od potrzeb, - zaspy wystepujg odsniezaniu 2 godz.

do 48 godz.

Jezdnie posypane po
odsniezaniu w miejscach

wyznaczonych przez ZDP



WYKAZ DROG POWIATOWYCH

OBJETYCH PLANEM ZIMOWEGO UTRZYMANIA.

Dlugeéc'_’

Lp. Nr Standard Nazwa drogi Lokalizacja odcinka |

drogi w km
7 2, 3. 4. 5. 6. A
1. | 1024R 11 Ul Czarnieckiego 1+375 | 3+549 2,174
2, | 1027R I Ul Klasztorna 0+000 | 0+780 0,780
3. | 1027R 111 UL Przemyslowa 0+780 | 2+105 1,325
4. | 1025R 11 UL Zwirki i Wigury 0+760 | 1+130 0,370
S. | 1024R 111 UL Popieluszki 0+000 | 1+421 1,421
6. | 1025R 111 Ul. Mickiewicza 0+000 | 0+760 0,760
7. | 1028R I Ul Niezlomnych 0+000 | 1+196 1,196
8. | 1025R 1 UL Poniatowskiego 1+130 | 3+474 2,344
9. | 2601R 111 Ul. Komisji Edukacji Narodowej | 0+000 | 0+216 0,216
0+000 | 0+216 0,216
10. | 2600R 111 UL Jaskiewicza dojazd do 04000 | 0+070 0,070
szpitala

11. | 1024R 11 Stalowa Wola — Pysznica 3+549 | 5+562 2,013
12, | 1027R 111 Ul Bojanowska 2+105 | 2+199 0,094
2+665 | 8+710 6,045
13. | 1027R I11 Stalowa Wola - Przyszéw 8+710 | 11+767 3,057
RAZEM 111 STANDARD 22,081
1. | 1018R IV Ul Ogrodowa 1+771 | 3+533 1,762
2. | 2502R IV UL Dgbrowskiego 0+000 | 0+502 0,502
3. | 1026R v Ul Jagiellonska 0+000 | 0+194 0,194
4. | 1019R 1A% Zarzecze — Rzeczyca Dluga 1+727 | 15+993 14,266
5. | 1020R v Brandwica - Jastkowice 0+000 | 3+111 3,111
RAZEM 1V STANDARD 19,835




L

j 1 2 3 4 5 6 7
“ —
1. 1001R A% Goscieradéw — Zdziechowice 7+088 | 12+578 5,490
2. | 1004R \% Zaklikéw — Borow 0+000 | 10+850 | 10,850
3. ! 1006R A% Radomysl — Skowierzyn 0+000 | 1+714 1,714
4. | 1007R Yy Lipa - Gielnia 0+000 | 4+185 4,185
B 1021R Vv Jastkowice — Chlopska Wola 0+000 | 2+344 2,344
6. | 1018R ¥ Agatéwka — Pilchéow 0+000 | 1+771 1,771
7. 1022R A% Spokojna — Jastkowice 0+000 1+981 1,981
2+362 | 8+657 6,295
12+196 | 15+613 3,417
8. | 1023R Vv Pysznica — Piskorowy Staw 0+000 | 6+240 6,240
9. | 1012R ¥ Zaleszany — Zbydniow 0+000 | 9+554 9,554
10. | 1013R \% Zbydniéw — Turbia 0+000 | 7+966 7,966
11.| 1015R A% Jamnica — Zbydniow 2+740 | 7+865 5125
12. | 1014R \% Dojazd do stacji kolejowej 0+000 | 0+425 0,425
13.| 1017R A% Zaleszany — Zabrnie 0+000 | 2+263 2,263
14. | 1031R A% Stany — Maziarnia — Nisko 0+000 | 11+920 11,920
15.| 1032R A% Zalg¢ze — Korabina 0+000 | 4+816 4,816
16. | 1033R L3 Bojanéw — Spie 0+000 | 2+461 2,461
17. ] 1035R \% Ciséw Las — Nowy Nart 0+000 | 4+015 4,015
RAZEM V STANDARD 92,832




1 2 3 4 l 5 l 6 7
ilf . .
l 1. | 1002R V1 | Budki Dolne — Zdziechowice 8+102 | 14+290 6,188
, 2 1003R VI | Zdziechowice — Potoczek 0+000 | 2+980 2,980
# 3. 1008R VI Modliborzyce — Rzeczyca DI. 24+130 | 28+79¢6 4,666
4. 1005R Vi Antoniow — Chwalowice 0+000 | 2+880 2,880
4+437 | 9+387 4,950
5. 1009R VI Czekaj Pniowski — Pniowek 0+000 1+388 1,388
6. 1010R VI Czekaj Pniowski — Nowiny 0+000 | 3+115 3,115
7. | 2505R VI Ziarny — Sudoly — St. Wola 0+000 | 3+162 3,162
8. | 1011IR VI Kawecezyn — Skowierzyn 1+164 | 4+654 3,490
9. | 1016R VI Kotowa Wola — Kepie Zal. 0+000 | 3+736 3,736
10. | 1030R VI Grebéw — Stany 14+358 | 17+054 2,696
11. | 1029R VI Stalowa Wola — Burdze 0+000 | 24200 2,200
12.| 1034R VI | Krzatka - Trzosowa Sciezka 5+519 | 6+787 1,268
RAZEM VI STANDARD 42,719
OGOLEM: 177,467




DROGI NIEOBJETE ZIMOWYM UTRZYMANIEM

‘r { Lokalizacja Diugosé ]
g Lp. | Nrdrogi | Nazwa drogi I od km dokm | wkm
e
1 2 3 4 5 6
1. 1002R Budki Dolne- Zdziechowice 6+670 8+102 1,432
2 1008R | Modliborzyce-Rzeczyca DI. 20+246 24+130 3,884
A 1021R | Jastkowice-Stalowa Wola 2+344 2+737 0,393
4. 1022R | Spokojna-Jastkowice 8+657 12+196 3,539
5. 1030R | Grebéw - Stany 9+310 14+358 5,048
6. 1005R Antoniéw — Chwalowice 2+880 4+437 1,557
7 1029R | Stalowa Wola — Burdze 2+200 2+454 0,254
8. 1018R ul.Ogrodowa -wiadukt doj. 04000 0+175 0.175
0+000 0+168 0,168
Razem drogi nieobjete 16,450




DANE LICZBOWE

ZAKRESY RZECZOWE

ODSNIEZANIE

WYSZCZEGOLNIENIE POWIATOWE W KM

STANDARD 111 22,081
STANDARD IV 19,835
STANDARD V 92,832
STANDARD VI 42,719
RAZEM STANDARD IIL IV, V, VI 177,467
NIE OBJETE PLANEM 16,450




LOKALIZACJA ODCINKOW DROG
DO ZWALCZANIA SLISKOSCI ZIMOWELJ

[Lokalizacja odcinka | Diugosé

Miejsce do 7

Lp. Nr Standard Nazwa odcinka
drogi drogi od km do km odcinka | posypywania
’ w km
L ! 2 3 4 ‘ 5 6 7 8
1. | 1024R 1 ul. Czarnieckiego 1+375 3+549 2.174  |caly odcinek —[
2. | 1027R 111 ul. Klasztorna 0+000 0+780 0.780 | caly odcinek
3. | 1027R M1 ul. Przemystowa 0+780 2+105 1.325 | caly odcinek
4. | 1025R I11 ul. Zwirki i Wigury | 0+760 1+130 0.370 | caly odcinek
5. | 1024R 11 ul. Popietuszki 0+000 1+421 1.421 | caly odcinek
6. | 1025R 111 ul. Mickiewicza 0+000 0+760 0.760 | caly odcinek
7. | 1028R 111 ul. Nieztomnych 0+000 1+196 1.196 | caly odcinek
8. | 1025R I11 ul. Poniatowskiego | 1+130 3+474 2.344  |caly odcinek
9. | 1024R 11 Stalowa Wola - 3+549 5+562 2.013 | caly odcinek
Pysznica
10 | 2601R 111 ul. KEN 0+000 0+216 0.216 | caly odcinek
0+000 0+216 0.216 | caly odcinek
11. | 2600R [11 ul. Jaskiewicza doj. | 0+000 0+070 0.070 | caly odcinek
do szpitala
12. | 1027R 1 ul. Bojanowska 2+105 2+199 0,094 | caly odcinek
2+665 8+710 6.045 caly odcinek
13 | 1027R 111 Stalowa Wola —
Przyszéw 8+710 114767 3,057 | caly odcinek
s -
RAZEM 1II 22,081 |
STANDARD ’




LOKALIZACJA ODCINKOW DROG
DO ZWALCZANIA SLISKOSCI ZIMOWEJ] C.D.

Lp. Nr | Standard J Nazwa drogi Lokalizacja Dlugosé¢ | Dlugosé ode.

drogi odkm | dokm | odcinka niebezpiecz.

w km w km

Posypywanie ciggle
1. | 1018R v UL Ogrodowa 1+771 3+533 caly odcinek
2. | 2502R v Ul. Dabrowskiego 0+000 | 0+502 caly odcinek
3.. | 1026R v UL Jagielloniska 0+000 | 0+194 caly odeinek

Posypywanie miejse

niebezpiecznych

1019R v Zarzecze — Rzeczyca Diuga 14727 | 154993 | 14,266
1020R v Brandwica - Jastkowice 0+000 | 3+111 3,111
Razem| 17327 10,300

RAZEM 1V STANDARD 19,777 12,750

Goscieradow — Zdziechowice 7+088 | 124578 5,490
Zaklikow — Borow 0+000 | 10+850 | 10,850
Radomys] — Skowierzyn 0+000 | 1+714 1,714
Lipa - Gielnia 0+000 | 4+185 4,185
Jastkowice — Chtopska Wola 0+000 | 2+302 2,302

Agatowka — Pilchow 0+000 I+72] 1,771




Spokojna — Jastkowice

Pysznica - Piskorowy Staw
Zaleszany — Zbydniow
Zbydniow — Turbia
Jamnica — Zbydniow
Dojazd do stacji kolejowe;j
Zaleszany — Zabrnie

Stany — Maziarnia — Nisko
Zal¢ze — Korabina
Bojanow — Spie

Cisoéw Las — Nowy Nart

RAZEM v STANDARD

0+000
2+362
12+196
0+000
0+000
0+000
2+740
0+000
0+000
0+000
0+000
0+000

0+000

14981 | 1,981

8§+861
15+932
6+240
9+554
7+966
7+865
0+425
24263
114920
4+816
2+461

4+015

6,499
3,736
6,240
9,554
7,966
5,125
0,425
2,263
11,920
4,816
2,461

4.015

92,832

1.300

1,800

38,100




|88

|8}

Budki Dolne - Zdziechowice

Zdziechowice — Potoczek 0+000

Modliborzyce — Rzeczyca Di.

0+000

Antoniow — Chwalowice
| 4+437
1009R VI JCzekaj Pniowski - Pnigwek 0+000
1010R VI Czekaj Pniowskij — Nowiny 0+000

2505R VI Ziarny — Sudoly — St. Wola 0+000

1011R Vi Kaweczyn — Skowierzyn 1+164

1016R VI Kotowa Wola — Kepie Zal. 0+000
1030R VI Grebow — Stany 14+358
1029R VI Stalowa Wola — Burdze 0+000

1034R \%! Krzatka - Trzosowa Sciezka 5+519

I STANDARD

OGOLEM MIEJSC N

STANDARD IV, v, vi

Do miejsc niebezpiecznych zalicza sig:

skrzyzowania z drogami o nawierzchni utwardzone;j,
skrzyzowania z linia kolejowa,

wzniesienia i spadki ponad 8 %,

nienormatywne huki poziome,

przystanki komunikacji zbiorowej,

przejscia dla pieszych,

w obrebie szkot

24+130

8+102 | 14+29¢

2+980

28+796

9+387
1+388
3+115
3+162
44654
3+736
17+054
24200

6+787

lEBEZPlECZNYCH

2+880

166,341

(%]
N
(==
=

0.800
1,700
1,300
1,200
1,300
1,600
1.100

0,500

66,100



ZWALCZANIE SLISKOSCI

DLUGOSC
ODCINKOW
POSYPYWANYCH

WYSZCZEGOLNIENIE | RODZAJ ZWALCZANIA
SLISKOSCI

24,5 KM ]

CIAGLE

DROGI

MIEJSCOWE

RAZEM




STANDARDY ZIMOWEGO UTRZYMANIA CHODNIKOW
I SCIEZEK ROWEROWYCH

Standard Opis warunkéw standarduy na chodniku Dopuszczalne odstepstwa od standardy po

ustaniu opadéw lub wystapieniu zjawisk

Odsniezony 80%szerekosci i Posypany piaskiem na | Gololeds/ lodowica -do 4 godz,

calej dlugosci Luzny snieg do 4 godz.

skladowanie Sniegu w sposab nie utrudniajacy Bloto posniegowe — wystepuje

rzejscia cienka w-wa nije utrudniajaca poruszanie sig)
przej ljaca p

Zadeptany — wystepuje

Odsniezony w 60% szerokosci | Posypany piaskiem na Gololedz/lodowica — do 6 godz.

cale] dtugosci Luzny $nieg - do 6 20dz.

Skiadowanie Sniegu w sposéb nie utrudniajacy Bloto posniegowe wystepuje

przejscia Zadeptany wystepuje

Odsniezony w 50%szerokogci po intensywnych Gololed#/lodowica — 16 godz.

opadach sniegu lub na interwencje posypany piaskiem Luzny snieg — 16 godz.

na calej dlugosci Bloto posniegowe wystepuje

Skiadowanie Sniegu w sposéb nie utrudniajgey Zadeptany wystepuje

przejscia

wystepuje

Luzny $nieg - wystepuje

Gololedz/lodowica —

Odsniezone w 50% szerokosei po intensywnych

opadach $niegu lub na interwencje , posypane

piaskiem w miejscach niebezpiecznych, oraz Bloto posniegowe wystepuje

punktowo co 50m na odcinkach prostych Zadeptany wystepuje

Skladowanie sniegu w sposéb nie utrudniajacy Zaspy $niezne wystepuje

przejscia




WYKAZ CHODNIKOW | SCIEZEK ROWEROWYCH

W ciggu drog powiatowych na terenije gminy Stalowa Wola

wraz z drogg nr 1024R Stalowa Wola —

Pysznica

objetych planem zimowego utrzymania

[. [ 1024R Popieluszki
1024R Czarnjeckiego
1025R Zwirki i Wigury
1025R Mickiewicza
1028R Nieztomnych
1027R Przemystowa
1027R Klasztorna

b2

. [1025R Poniatowskiego

32601 R KEN

2600R Jaskiewicza
2502R Dabrowskiego
1026R Jagiellonska
1018R Ogrodowa

3
4
5
6.
7
8
9
10.
11.

L2,

13,

14.

Dlugos¢ ciggéw liczona z 2 stron.

Droga Stalowa Wola - Pysznica

Ogoélem:

Dlugosé Uwagi

w km
I 2,750
I 3,257
I 0,740
I 1,520
I 2,392
I 1,300
| 0,780
I 4,000
| 0,850
I , 0,140
I 1,004
I1 0,388
| 0,400

e



WYKAZ CHODNIKOW
W ciggu drég powiatowych na terenie pozostalych gmin powiatu

Stalowowolskiego objetych planem zimowego utrzymania

Lp | Nr, nazwa drogi, miejscowosci Standard Dlugosé Uwagi
| w km

I. 11019R Zarzecze — Rzeczyca Diuga 111 3,762
Klyzéw; Pysznica : Jastkowice.

2. [1021R Jastkowice — Chlopska Wola 111 0,132
Jastkowice

3. |1011R Kaweczyn — Skowierzyn - v 0,520
Zaleszany m. Skowierzyn

4. [1012R Zaleszany — Zbydniéw v 4,760
Zaleszany; Skowierzyn; Dzierdziowka

5. |1017R Zaleszany — Zabrnie v 1,476
Zaleszany; Kepie Zaleszanskie

6. [1013R Zbydniéw Turbia v 0,765
m. Turbia, Majdan Zbydniowski

7. |1018R Agatéwka —Stalowa Wola IV 1,349
m. Pilchow

8. [1033R Bojanéw — Spie v 1,490
m. Bojanow

9. [1030R Grebow — Stany v 0,328
m. Stany

10. [1031IR Stany - Maziarnia — Nisko 1v 0,485

’ m. Stany

I1. [1006R Radomysl Skowierzyn % 0,192
m. Radomysl

12 11008R Modliborzyce — Rzeczyea DI . v 0,380

m. Rzeczyca Dhuga

1007R Lipa — Gielnia v 1,245
m. Lipa

1004R Zaklikéw — Boréw v 1,548
m. Zaklikow

1005R Antoniow — Chwalowice v 0,310
m. Chwalowice '

1016R Kotowa Wola — Kepie Zal. 1v 0,600

Razem 19,342 km



WYKAZ TRASY ROWEROWEJ

W ciggu drog powiatowych objetej planem zimowego utrzy

Nr, nazwa drogi.
1 1019R Zarzecze — Rzeczyca DI. 12,200
m. Kiyzow. m. Pysznica. m. Jastkowice
2 1

1006 Radomysl — Skowierzyn 1,650

mania

Uwagi

m. Radomys]

1012R Zaleszany —

Zbydniow

m.Skowierzyn

2,550

Razem 16,400 km



WYKAZ OSOB ODPOWIEDZIALNYCH
ZA ZIMOWE UTRZYMANIE DROG

Telefon

Imig Stanowisko | Zakres odpowiedzialnosci

i nazwisko

15 844 46 31
603 061 767
15 844 60 94 pryw,
15 844 46 31

Nadzor nad dzialalnoscia catogc;

Piotr Sliwinski Dyrektor prac przy zimowym utrzymaniu
drég w Zarzadzie Drog.

Koordynacja i nadzér nad pracg

Kierownik robot | stuzb utrzymania zgodnie z planem | 888 138 069

15649 32 77 pryw.
15 844 46 31
605 346 509

15843 20 16 pryw.

Adam Sikora

Zimowego utrzymania.

Kontrola pracy sprzgtu

Jarostaw

Majdanski

Starszy majster bezposrednio w terenje oraz

kierowanie sprzetem.




WYKAZ TELEFONOW

Numer telefonu

999
998
112
986
8773310
822 66 67
8708307
8410007
8738407
8454307
8458277
870 83 24
841 00 04
8454328
84594 19
87384 76
6 43 35 66

Nazwa jednostki

Pogotowie Ratunkowe

Straz Pozarna

Numer alarmowy z telefonu komorkowego

Straz Miejska

Komenda Powiatowa Policji w Stalowej Woli

Komenda Miejska Policji w Tarnobrzegu

Posterunek Policji w Bojanowie

Posterunek Policji w Pysznicy

Posterunek Policji w Zaklikowie

Posterunek Policji w Radomyslu

Posterunek Policji w Zbydniowie

Urzad Gminy Bojanow

Urzad Gminy Pysznica

Urzad Gminy Radomysl

Urzad Gminy Zaleszany
Urzad Gminy Zaklikéw
Urzad Miasta Stalowa Wola




WYKAZ JEDNOSTEK WSPOLPRACUJACYCH

Starostwo Powiatowe w Stalowe] Wolj
Starostwo Powiatowe w Nisku

Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu

Urzad Miasta w Stalowej Woli

Wydziat Komunikacji

Komenda Miejska Policji w T arnobrzegu
Komenda Powiatowa Policji w Stalowej Wolj

Posterunek Policji:
- Bojanow

- Pysznica

- Zbydniéw

- Zaklikow

- Radomys]

Urzad Gminy:
- Bojanéw

- Pysznica

- Zaleszany

- Zaklikow

- Radomys]

- Grebow

- Gorzyce

- Rudnik

Zarzad Drog Powiatowych:
- Nisko

- Nowa De¢ba

- Janow Lubelski

- Lezajsk

- Krasnik

- Sandomierz

- Bilgoraj

Zarzad Drég Wojewddzkich w Lublinie
Podkarpacki Zarzad Drég Wojewddzkich w Rzeszowie
Generalna Dyrekcja Drog i Autostrad o/Rzeszow

6433709
8412057
8221595
643 35 66
643 36 40
8226667
8773310

8708307
8410007
8458277
8738407
8453407

8708326
84100 04
84594 19
8738476
8454328
8112746
8761002
8761002

84154 16
84649 10
87120565
(17)242 11 81
(17) 82521 07
832 04 06
(84) 6 86 70 78

(81) 749 53 00
(17) 8 60 91 00
(17) 8 62 73 84



